חוק התגמולים לנפגעי פעולות האיבה.

בשנת 1982 בוצע תיקון מסי 7 בחוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה. תיקון זה כלל תחת כנפי חוק התגמולים

את כל ״נפגעי הספר״. נפגעים אלו, שקיבלו תגמולים לפי חוק הגימלאות לנפגעי ספר, התשי״ז - 1956 היו

נחשבים כיום כנפגעי פעולות איבה לו פגיעתם אירעה כיום. לכן אוחדו המסגרות תחת כנפי חוק התגמולים

וחוק הגימלאות לנפגעי ספר בוטל; כך שנפגעי ספר, העונים לתנאים שבתיקון, נחשבים כיום כנפגעי פעולות

איבה.

סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות )הסדרת השמירה(, תשכ”א - 1961 קובע כי מי שקיים חובת שמירה מכוח

חוק זה ונפגע תוך כדי השמירה ביום כ״ו באייר תשכ״ז )5 ביוני 1967( או לאחר מכן, דינו כדין נפגע לפי חוק

התגמולים, והוראות החוק האמור יחולו לגביו ולגבי התלויים בו.

סעיף 14ג. חוק ההתגוננות האזרחית, התשי”א - ו195 קובע כי שר הביטחון, באישור ועדת החוץ והביטחון של

הכנסת, רשאי לקבוע בתקנות כי מפקד-הג״א מחוזי רשאי לקרוא סוגי בני-אדם לחפירת תעלות להתגוננות

אזרחית ולקבוע בהן תנאים לקריאה זו; מי שנקרא כאמור ונפגע תוך כדי מילוי חובתו ועקב מילוי החובה,

דינו כדין נפגע-ספר כמשמעותו בחוק הגימלאות לנפגעי-ספר, תשי״ז - 1956, ודין הפגיעה כדין פגיעת ספר

כמשמעותה בחוק האמור. מי שנקרא כאמור ונפגע ביום כ״ו באייר תשכ״ז)5 ביוני 1967( או לאחר מכן תוך

כדי מילוי חובתו ועקב מילויה, דינו כדין נפגע לפי חוק התגמולים, והוראות החוק האמור יחולו לגביו ולגבי

התלויים בו.

תובע העונה על שלושת התנאים האמורים לעיל זכאי להיכנס ב״דלת הכניסה״ הראשית של חוק התגמולים

על מנת לקבוע את זכויותיו על פי החוק )וזאת בהנחה שלא נחסם מסיבה זו או אחרת המפורטות בספר